



OSLO

**Oslo 15.08.23**

### **Invitasjon til politisk debatt ifm valgkampen 2023**

**Tid: Tirsdag 29.08**

**Sted: Oslo kulturhus**

**Kl.: 18.00-20.00**

Norsk Psykologforening Oslo og Mental Helse Oslo ønsker med denne invitasjonen å invitere til et politisk debattmøte der partiene får anledning å presentere sine planer for oppfølging av tilbudet for personer i Oslo og bydelene med psykiske utfordringer. Vi ønsker særlig å rette fokus mot kommunens økte ansvar for oppfølging av mennesker med psykiske helsevarsler, både når det gjelder et differensiert tilbud til mennesker med sammensatte behov, men også lavterskel og forebygging.

Deltakerne i debatten representerer AP, H, SV, V, Rødt, Partiet Sentrum, Krf, Mdg, Frp.

For å ramme inn debatten vil det bli avholdt to korte, faglige innledninger fra Mental Helse Oslo og Psykologforeningen. I tillegg har vi invitert en bruker som deler sine erfaringer. Representantene fra partiene vil deretter få mulighet til å komme med en kort innledning om eget partis standpunkt, det vil så bli debatt og spørsmål fra salen.

#### **Foreløpige temaer:**

*1. Det er store forskjeller i psykisk helsehjelp mellom bydelene. Noen har mange tilbud, andre har færre. Frivillig sektor dekker opp for noen tilbud og gjør en stor innsats, men har begrenset kapasitet. Hvordan vil politikerne sikre likeverdige tjenester for kommunens innbyggere, på tvers av hele byen og hvordan styrke samarbeid med frivillig sektor?*

*2. Kommunens økte ansvar for stadig sykere mennesker, med behov for differensierte tjenester. Det vil være behov for både lavterskeltilbud og tilbud som gir poliklinisk og ambulant oppfølging. Hvordan skal man imøtekomme dette ansvaret?*

*3. Oppfølging av barn og unge med sammensatte utfordringer, som bruker tjenester både i spesialisthelsetjenesten og kommunen. Hvordan koordinere og skape et godt tilbud for disse og sikre en god samhandling?*

4. Det legges opp til et kort sluttinnlegg på ca. 2 min.

#### **Kjøreplan**

Kl. 18:00: Velkommen og orientering om debatten.

Kl. 18:10: Innlegg ved brukerrepresentant, leder av Mental Helse Oslo og Oslo NPF. (5 min hver).

Kl. 18:30: Debatten mellom politikerne begynner. Alle får tre min. åpningsinnlegg, deretter blir det spørsmål fra debattlederne og debatt mellom deltakerne.

Kl. 19:30: Det åpnes for spørsmål fra salen.

Kl. 19:50: Avsluttende spørsmål fra debattlederne + sluttinnlegg.

Kl. 20:00: Debatten avsluttes.

Debatten ledes av Helen Ingrid Andreassen fra NPF og Kristin Bergersen fra Mental Helse.

Fint om dere kan gi tilbakemelding om endringer til:

Camilla Andersson, fylkessekretær i Mental Helse Oslo, [oslo@mentalhelse.no](mailto:oslo@mentalhelse.no)

---

**Torleif Støylen**

**styreleder Mental Helse Oslo**

---

**Helen Ingrid Andreassen**

**Nestleder Oslo Psykologforening**